
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 186 del 27/12/2001
 

 
COMUNE DI CASAMASSIMA (Bari)
 Avviso di gara lavori cimitero.
 
Si rende noto che presso questa Sede Municipale, sala delle Torri, alla presenza del Funzionario
competente e due testimoni, avrà luogo la gara di asta pubblica per l'appalto dei lavori in oggetto
indicati; il calendario dei lavori della Commissione di gara è il seguente:
 
1) 22 gennaio 2002 ore 9,30: apertura dei plichi, analisi della documentazione e sorteggio delle Imprese
che dovranno esibire la documentazione accessoria;
 
2) 4 febbraio 2002 ore 9,30: analisi della documentazione accessoria, apertura delle buste contenenti le
offerte ed aggiudicazione;
 
OGGETTO DELL'APPALTO - PREZZO A BASE D'ASTA
Le opere oggetto del presente appalto sono descritte nel progetto esecutivo approvato; l'importo stabilito
a base d'asta è di £. 164.500.000 - centosessantaquattro milionicinquecentomilalire - (Euro 84.957,16 -
ottantaquattomilanovecentocinquantasette virgola sedici euro) compreso gli oneri per la sicurezza pari a
£. 1.600.000 - unmilioneseicentomilalire (E 826,33 - ottocentoventisei virgola trentatre euro). Gli oneri
per l'attuazione della sicurezza non sono soggetti a ribasso.
 
Il corrispettivo è stato determinato a misura corpo secondo quanto previsto dal combinato disposto degli
articoli 19, comma IV, e 21, comma 1, lett. a) della legge n. 109/94 e successive modificazioni.
 
La categoria prevalente dei lavori è: OG1 (lavori edili);
 
Gli elaborati progettuali sono in visione nei giorni feriali (ore 10,30 - 13,30), presso l'Ufficio Tecnico
Comunale (piazza Aldo Moro, 2, tel. 080 672107), la visione può essere eseguita contestualmente al
sopralluogo di cui al successivo art. 5.1; gli atti tecnici, sono visibili presso l'Ufficio Tecnico nei giorni:
martedì e mercoledì dalle ore 10,30 alle ore 13,30 e il giovedì dalle ore 15,30 alle ore 17,30; il bando di
gara è altresì disponibile sul sito Internet www.comune.casamassima. bari.it
 
Ogni corrispondenza che intervenga tra questo Ente e le Imprese avviene ad esclusivo rischio dei
concorrenti;
 
I lavori interessati sono finanziati con propri fondi di bilancio.
L'offerta dovrà essere incondizionata, sottoscritta da rappresentante legale della Impresa concorrente e
contenere la percentuale di ribasso unica che si intende praticare sull'importo netto dei lavori stabilito a
base d'asta; non sono ammesse offerte in aumento;
Termine, indirizzo di ricezione, modalità di presentazione e data di apertura delle offerte.

1



Il plico predetto deve:
- essere chiuso, e sigillato o con ceralacca o con apposizione di timbro e firma sui lembi di chiusura;
- riportare l'indicazione della ragione sociale e della sede del concorrente;
- essere trasmesso al seguente indirizzo, mediante raccomandata A/R;
 
Comune di Casamassima - Piazza Aldo Moro 2
70010 Casamassima (BA)
 
- riportare chiaramente la seguente dicitura:
 
"OFFERTA PER AFFIDAMENTO DEI LAVORI PER LA COSTRUZIONE DI CELLETTE OSSARI
NELL'AREA CIMITERIALE
 
Importo Lavori: L. 164.500.000 (Euro 84.957,16)IVA ESCLUSA - SCADENZA ORE 13,00 del 21
gennaio 2002 - NON APRIRE TRATTASI DI GARA"
 
Il Capo Servizio Tecnico
 
________________________
 
 

2


